15/12/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=669278 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIVISÃO DE CADASTRO - DIC

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 548/2020 - DIC (11.02.26.04.01)
(Identificador: 202129129)

Nº do Protocolo: 23125.022653/2020-93
Macapá-AP, 15 de Dezembro de 2020.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTORIA LICENCIATURA - CCHL

Título: RE.: Solicita-se A PEDIDO, do SERVIDOR,

AO DFCH

Informamos que as férias serão marcadas a partir do dia 21/12/2020(abertura
da folha), vale ressaltar que férias para janeiro a partir da próxima folha serão
pagas em fevereiro, pois para janeiro o prazo era até a folha anterior que
encontra-se fechada.Se o servidor desejar mudar a data por esse motivo,
deverá ser enviado outro memorando com as informações,senão seguiremos
com a marcação como solicitado.

Atenciosamente,

(Autenticado em 15/12/2020 10:52)
DANIELA MONTEIRO DA SILVA PAIVA

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 2116731

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP